
Kirkonmäet kiittää ja kumartaa

S
aarnaajan kirjassa väitetään, että 
kaikella on oma aikansa. On paha 
olla tuon kirjan kirjoittajan kanssa 
eri mieltä. Varsinkin kun asuu juuri 
nyt keittiöremontin keskellä.

Aika on purkaa ja aika rakentaa. 
Nyt on tullut myös aika hyvästellä 

seurakunnan oma lehti, jota on saanut olla amatöö-
ripohjalta tekemässä yli kolmekymmentä vuotta.

Ensin kaupunkiseurakunnan Sana kotiin -lehte-
nä, sitten Kirkonmäet-lehtenä, jossa Sana kotiin 
-lehti yhdistyi maaseurakunnan Kirkkopolku -leh-
den kanssa.

Yhdistäminen tehtiin viisaasti jo ennen seura-
kuntien lopullista yhdistymistä. Lehti näytti tietä, 
minne oltiin menossa.

Parina päivänä olen selaillut vanhoja lehtiä ajalta, 
jolloin silmälasit olivat silmälaseja. Paljon tuttuja ih-
misiä on kuvissa. Ihmisiä, jotka ovat antaneet oman 
panoksensa seurakunnan elämään. Työntekijöitä, 
luottamushenkilöitä, eri työalojen vapaaehtoisia. 

Kuvat muistuttavat, kuinka moni ihminen on an-
tanut oman panoksensa tälle seudulle.  Aika moni 
juttu myös hävettää. Amatööriä ei olisi koskaan pi-
tänyt päästää liian lähelle työkoneita.  Saarnojen ja 
puheiden kirjoittaminen on ihan eri asia kuin toi-
mittajan työ.

Muistan myös eräitä epätoivon hetkiä aikana, jol-
loin jutut sai itselle taitettavaksi saksitaittona. Ker-
rankin ihan viime tipassa huomattiin, että puoli si-
vua on tyhjää. Siihen laitettiin piirrostehtävä lapsille.

Täytyy kiittää myös siitä kärsivällisyydestä, jo-

ta sai aina siinä tekovaiheessa Lehtisepiltä ja myö-
hemmin Pieksämäen Lehdeltä, kun  Kirkonmäet 
siirtyi lehden liitteeksi.

Ehdottomasti hauskin ja hävettävin juttu liittyy 
tapahtumaan Lehtisepillä. Kuljetin siihen aikaan 
kaiken tarpeellisen ja tarpeettoman muovikassissa. 
Ja niin silloinkin siellä oli lehden materiaali leikat-
tuna ja kuvia juttuja varten.

Jossakin vaiheessa sanoin taittajalle, että ne ku-
vat ovat siellä muovikassissa, josta ne voi ottaa. En 
vain muistanut yhtä asiaa. Olin kesällä takavarikoi-

nut riparilla poikien kämpästä pelikortit, joissa oli 
aika vähäpukeisia naisia.

Piilottelin niitä aina joskus työka-
vereiden taskuun. Taittaja kysyi, et-
tä et varmaan näitä tarkoittanut.  Eli sori siitä.                                                                                                                              
Kirkonmäet –lehti on yrittänyt hienovaraisesti al-
leviivata yhtä asiaa. Kirkko kuuluu kaikille. Esi-
merkiksi pääkirjoituksen alla oleva 20-kysymystä 
on pyrkinyt olemaan juttusarja, jossa haastatellaan 
hyvinkin erilaisia ihmisiä.

Skönin Minnaa haastatellessa Minna esitti mi-
nulle kysymyksen. Laitatko vastaukset sillä lailla, 
kun ne vastaan.  Vastasin, että totta kai.

Siitähän jutussa oikeasti on kysymys. Kuunnella, 
mitä ihmiset ovat mieltä maailman menosta. Jutus-
ta muuten tuli yksi parhaimmista.

Joku saattaa kysyä, miksi seurakunta lopettaa tä-
män lehden. Syy on yksinkertainen. Säästöjä etsi-
tään joka suunnasta.

Tämä aika on sillä lailla kirkolle paha, että vero-
tulot vähenevät ihmisten muuttaessa pois paikka-
kunnalta tai erotessa kirkosta. Neljän entisen seu-
rakunnan yhteenliittymä toi myös neljän entisen 
seurakunnan rakennukset ylläpidettäväksi. Jos tä-
män kokoinen seurakunta luotaisiin ihan alusta, ei 
meillä tietenkään olisi neljää kirkkoa esimerkiksi. 
Ja kaksi niistä on vielä museokirkkoja, joita museo-
virasto vahtii haukan lailla. Eli kaikella on aikansa.

Nyt on aika lyödä pääkirjoituksille ja tälle leh-
delle piste.

Antti niemi

SYKSY 2015

Tyhmäkin käy viisaasta

J
oskus takavuosina kävin ammattikou-
lulla parturissa. Toimitus oli varsin pit-
käkestoinen, kun opettajan piti aina vä-
lillä käydä arvioimassa opiskelijan suo-
ritus. Ihan mukava siellä silti oli käydä.

Yhden kerran muistan kuitenkin pe-
länneeni oikein kunnolla. Pelkäsin, et-
tä opiskelija kysyy, mitä teen ammatik-

seni. Hän oli nimittäin varsin yksityiskohtaisesti 
kertonut viikonlopun riennoistaan ja vierailustaan 
Eppujen takahuoneessa. Kysymystä ei kuitenkaan 
kuulunut, joten pääsin rauhaan menemään niin 
kuin Simeon aikoinaan. 

Joskus on hyvä, kun voi olla hiljaa. Tai saa olla 
hiljaa. Pappina joutuu liian usein tilanteisiin, jossa 
odotetaan kannanottoa. 

Hiljaa oleminen on sikälikin mukavaa, että har-
voihin kysymyksiin on yksiselitteistä vastausta. Ei 
ole yhtä oikeaa ja väärää. Ei ole, vaikka julkises-
sa keskustelussa niin kovasti siihen pyritään usko-
maan.

Hyvä esimerkki yhdestä oikeasta totuudesta oli 
eilen kuulemassani pakinassa. Ainakin oletin, että 
se oli pakina. Pakinoitsija arvioi keuruulaiset joten-
kin erityisen tyhmiksi, kun valtuusto hylkäsi pako-
laiskeskuksen perustamisen juuri lopetetun varus-
kunnan tiloihin. Ilmeisesti hän arveli keuruulaisten 
jo unohtaneen juuri varuskunnan mukana menneet 
työpaikat.

Pakinoitsija ei tainnut myöskään muistaa kokei-
lua, joka tehtiin Joensuussa, jossa lakkautetulta sa-
halta työttömiksi jääneet perheet ja pakolaiset asu-
tettiin samalle alueelle. Siitä seurasi enemmän pa-

haa kuin hyvää. Minusta on jotenkin rasistista lei-
mata jokin yhteisö yhden päätöksen perusteella. 
Pakolla ei tule parasta lopputulosta niistä vaikeista 
vaihtoehdoista, joita meillä on valittavana.

Eniten pakolaiskeskustelussa häiritsee toisilleen 

huutelevat ääripäät. Se häiritsee niin paljon, että 
voisi olla hyvä, että heidät sijoitettaisiin johonkin 
kokoamiskeskukseen heiluttelemaan lippujaan ja 
banderollejaan. Opettelisivat siellä olemaan ihmi-
siksi. Siellä he eivät saisi myöskään niin paljon me-
dianäkyvyyttä. Nythän jokainen älytön kommentti 
saa tarpeetonta julkisuutta ja ruokkii sitten itse it-
seään sosiaalisen median kautta.

Veikko Huovinen kirjoitti kirjassaan Veitikka: 
Naurakaa hulluille pedoille ajoissa. Se ei ole ihan 
huono neuvo, vaikka tuleekin humoristin suusta.

Olen uskaltanut ajatella, että moni ongelma rat-
keaa sitten parhaiten, kun agitaattorien vauhti al-
kaa takasuoralla hidastua ja päästään itse asiaan. 
Olen myös Jari Tervoa optimistisempi. Hänhän 
osasi laskea suomalaiset rasistit.  Sanoi heitä ole-
van 700 000. Minun on vaikea uskoa lukuun.

Sana rasisti voi tietysti olla myös määrittelykysy-
mys. Jos ihminen kyseenalaistaa jotakin nykyisessä 
keskustelussa, hän ei silti käytännön ratkaisuissaan 
suhteessa toiseen ihmiseen ole rasisti. Toisaalta jo-
ku avoimesti suvaitsevaisuudesta saarnaava saattaa 
olla mitä kiihkein rasisti suhteessa eri tavalla ajat-
televaan ihmiseen.

Kaiken lajin rasisteille hyvä neuvo on tutustua 
toiseen ihmiseen. Se on lääke, joka useimmissa ta-
pauksissa auttaa. Tosin omien kokemusten kautta 
tiedän, että siinä saattaa käydä toisinkin päin, kun 
vastakkain sattuu istumaan riittävän yksiniittiset ih-
miset. Aina ei vain löydy yhteistä säveltä. Silti pitää 
opetella sietämään toisinajattelua.

Antti Niemi

Tällä kertaa oli Nita Rossin vuo-
ro pelastaa haastattelijan päivä. 
Sovittiin, että minä menen kas-
tamaan perheen uusimman tu-
lokkaan ja Nita vastavuoroisesti 
vastaa kysymyksiini. Vastaukset 
saapuivat myös kiitettävällä no-
peudella. Sopivan kokoisen per-
heen äiti on mitä ilmeisimmin 
tottunut tekemään montaa asiaa 
yhtä aikaa.

1. Olen aina välillä pohtinut ammatin vaih-
tamista. Matkaopas on ollut yksi vaihtoeh-
doista. Hommat olisi helpointa aloittaa ko-
tikaupungista. Täällä on niin paljon näh-
tävää. Minne sinä veisit täällä satunnaisen 
matkailijan?

– Matkailijan veisin tutustumaan lähiympä-
ristön luontoon ja Nuuvin majalle. Siellä voi-
si keitellä kahvit ja paistella makkarat järven-
rannalla. Nukkekoti on aivan ihana lapsille. 
Myös mökkeilymaisemat on näkemisen ar-
voiset. 

2. Teidän perheenne näyttää aika vah-
vasti pieksämäkeläiseltä. Jos kuitenkin oli-
si pakko muuttaa pois, minne matka suun-
tautuisi?

– Jos olisi aivan pakko jonnekin muuttaa, 

niin kyllä se olisi Kuopio, se tuntuisi eniten 
omimmalta kaupungilta.

3. Pieksämäestä tehtiin jokunen vuosi sit-
ten dokumentti. Moni alkuasukas ei innos-
tunut siitä, vaikka se oli omasta mielestäni 
ihan hauska. Mikä on sinusta parasta piek-
sämäkeläisessä elämänmenossa?

– Minusta parasta pieksämäkeläisessä elä-
mänmenossa on elämän rauhallisuus ja tur-
vallisuuden tunne asua täällä. Luonto ja jär-
vet ovat lähellä.

4. Jos Pieksämäelle pitäisi rakentaa jokin 
rakennus, niin mikä se olisi?

– Ehdottomasti kauppakeskus, sitä tänne on 
odotettu.

5. Miten jatkaisit lausetta ”Suomalainen 
on sellainen, joka…”

– Ei puhu eikä pussaa 
6. Kun on pieniä tai vähän isompiakin 

lapsia perheessä, rauhalliset hetket ovat 
joskus kortilla. Mitä sinulla on ohjelmas-
sa, jos sattuu löytymään vapaa hetki?

– Oman rauhallisen hetkeni viettäisin elo-
kuvissa, ostoksilla ja hyvää ruokaa syöden. 
Tai siivoten ;)

7. J. Vainion ja J. Fogertyn jälkeen ei ole 
paljon musiikkia tehty, sanoo haastattelija. 
Millainen musiikki sinuun sattuu?

– Kotimaiset artistit, kuten Cheek.
8. Jos sattuisit saamaan nimityksen maa-

ilman diktaattoriksi, mikä olisi ensimmäi-
nen toimenpiteesi?

– Yrittäisin parhaani mukaan saada maail-
maa rauhallisemmaksi paikaksi elää.

9. Juhani Tammisen lisäksi ei ole mon-
taa täydellistä ihmistä. Se luonteenpiirtee-
si, josta haluat päästä eroon.

– Haluaisin olla vähemmän siivouksista 
stressaava, en kestä sotkuja.

10. Oliko sinulla joku lapsuuden toi-
veammatti?

– Lastenhoitaja ja kätilö.
11. Paras muisto lapsuudesta?
– Kolmen sisarukseni ja vanhempien kanssa 

ihan tavallinen elämä, josta koostuu parhaat 
muistot – mökillä kesän vietot ja mummolas-
sa Paakkilassa vietetty aika.

12. Mitkä asiat tekevät sinut surulliseksi?
– Kun näkee, ettei kaikilla lapsilla ole hy-

vä olla.
13. Minkälaiset asiat tuovat iloa elämääsi?
– Iloa elämään tuovat ehdottomasti oma 

perhe, neljä lasta, terveys, oma koti. Myös 
ystävät ja lähellä asuvat sisarukset ja lasten 
isovanhemmat. 

14. Asia, jonka haluaisit unohtaa, mut-
ta silti tunnustaa vain tämän lehden luki-
joille?

– Että meinasin olla vastaamatta näihin ky-
symyksiin kun näin ne.

15. Jos sinulla olisi aikaa, rahaa, intoa ja 
lupa herra Rossilta, niin minkä haaveen to-
teuttaisit elämässäsi?

– Rakentaisin talon järven rannalle.
16. Uskallatko sanoa olevasi hyvä muus-

sakin kuin Teemun ohjailemisessa?
– Uskoisin olevani hyvä olemaan oma itseni 

sekä pitkähermoinen ja rauhallinen.
17. Mitä elämä äitinä on opettanut?
– Elämä äitinä on opettanut, että tekisin las-

teni eteen mitä tahansa, nauttimaan elämän 
pienistä hetkistä, kärsivällisyyttä ja että rak-
kauden määrä vain kasvaa.

18. Oletko törmännyt jossakin Pieksä-
mäen seurakuntaan?

– Kerhoissa törmäillään lähes joka viikko.
19. Mihin suuntaan ohjaisit kirkkolaivaa 

ja omaa seurakuntaamme?
– Jatkakaa samaan malliin.
20. Saa lähettää terveisiä.
– Terveiset kaikille tutuille ja aurinkoista 

syksyä! :)
Antti Niemi

Nita Rossille perhe on tärkeä. Sylissä pikkuinen Naomi.
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20 
kysymystä

Maija Holopainen saa ansaitun kunnian olla tämän juttusar-
jan viimeinen haastateltava.  Hänethän tunnetaan erityisesti 
Heikki Holopaisen vaimona, mille on joskus virastolla nau-
rettu.  Tutkaparin Eronen-Holopainen löytää kirkkoherranvi-
rastosta, joka on haastattelijan mielestä meidän firman keskus.

1. Pieksämäellä asuu kahdenlaisia ihmisiä, junan tuomia ja 
alkuasukkaita.  Sinä kuulut jälkimmäiseen kategoriaan. Jos 
Pieksämäkeä pitäisi esitellä turistille, minne veisit hänet?

– Partaharjun luonto ja Ristikiven kirkko, aina yhtä vaikut-
tava esittelyn kohde. Vedenjakajareitistö on myös esittelyn ar-
voinen.

2. Olet asunut elämäsi aikana ainakin Kuopiossa ja Var-
kaudessa.  Jos pitäisi vielä muuttaa jonnekin, minne muut-
tokuorma lähtisi?

– Olen niin tyytyväinen alkuasukas, että en kaipaa muualla. 
Mutta jos kaupungin sisällä muuttaisin niin Kukkaroniemen 
mökille asettuisin.

3.  Mikä sinusta on parasta pieksämäkeläisessä elämän-
menossa?

– Olen pikkukaupunki-ihminen.  Nautin tuttuudesta ja tur-
vallisuudesta. Pyörällä pääsee joka paikkaan ja apua löytyy 
tarvittaessa.  

4. Viime vuosina Pieksämäellä on käyty kiivastakin kes-
kustelua rakentamisesta.  Jos sinä saisit päättää, mitä tän-
ne seuraavaksi rakennettaisiin ja miksi?

– Enpä oikein osaa sanoa. Ehkä toivoisin vain, että entisen 
tilat ja rakennukset pidettäisiin kunnossa.  

5. Kirkkoherranvirasto on seurakunnan keskus.  Sin-
ne tullaan, kun suru on kohdannut tai tapahtunut jotakin 
iloista. Mitkä asiat sinulle ovat tärkeitä työssäsi?

– Kyllähän se ihmisten auttaminen elämän iloissa ja suruissa 
on ollut parasta ja palkitsevinta. Bonuksena olen saanut mah-
tavan työparin, jonka kanssa ollaan oltu yli 27 vuotta samassa 
huoneessa ja jaettu koko elämän kirjo.  

6. Se toinen Holopainen on ollut tunnettu siitä, että Ur-
heiluruudun aikana ei vastata puhelimeen ja että kuula-
ringissä pitää toimia sääntöjen mukaan? Mitkä asiat ovat 
sinulle tärkeitä työn ulkopuolella?

– Lapsenlapset ovat ykkösiä. Heidän kanssaan on mukava 
puuhastella. Olen myös ulkoilma-ihminen, joten ulos on joka 

päivä päästävä. Urheiluruudun aikana muistan yleensä jonkun 
asian, mikä pitäisi heti sanoa, mutta 40 vuoden kokemuksel-
la osaan jo joskus sen hetken olla hiljaa ja vaikkapa keskit-
tyä lukemiseen.

7. Olen pyrkinyt lähettämään sinulle menomusiikkia ai-
na syntymäpäivänä.  Esimerkiksi Vilho Vartiaista tai Hel-
ka Hynnistä.  Millaista musiikkia kuuntelet omasta va-
paasta tahdostasi?

– Tuo Vilho oli minun suosikkini ja sinulle olen lähettänyt 
synttärilipun Helkan konserttiin. Kummankaan konserttiin ei 
taideta enää päästä.  Musiikin kuuntelu riippuu aina vähän 
mielialasta, joten siis välillä menee reippaat ja välillä leppoi-
san rauhalliset musiikit. Tykkään myös laulella virsiä lähinnä 
lapsenlapsien iltalauluna.

8. Näin joulun lähestyessä voisit määritellä, millainen 
on täydellinen joulukuusi ja mikä tekee joulusta joulun?

– No senhän pitäisi olla tuuhea latvakuusi käpyjen kera, 
mutta koristeilla saa harvemmankin näyttämään hyvältä (tätä 
ei kannata ottaa kotona puheeksi).  Laulelen usein joulun alla 
erään vanhan ystäväni tekemää joululaulua; Joulusta teethän 
joulun itsesi antaen, silloin soi seimen luona mun virteni rie-
muinen. Partaharjun  aikaan joulu alkoi vasta jouluaamun Ris-
tikiven kirkosta ja kahveista joululaulujen kera.

9. Arvelen, että olet saanut nauramisen lahjan vanhem-
miltasi Helkalta ja Urkilta, ja joka on ilahduttanut mon-
ta kertaa töissä. Onko sinulla joku toinen lahja, josta ha-
luaisit päästä eroon?

– Isä-Urkki sanoi aina, että kunhan täytät 30 vuotta, niin sit-
ten se nauru loppuu. Mutta Antti, miksi lahjasta pitää päästä 
eroon. Tietysti voi ajatella että itsepäisyys ja kotona aina oi-
keassa oleminen on lahja ja niistä ehkä voisin kyllä luopua 
(ainakin osittain).  

10. Pappi, lukkari, sieppari, koppari.  Mikä sinusta pi-
ti tulla isona?

– Pienestä pitäen ajattelin, että tulisipa minusta äiti.  Ihanaa, 
kun se toive toteutui kolmen upean pojan myötä.  

11. Paras muisto lapsuudesta?
– Tätini Nanni vei minut puolenyön maissa uimaan kuuma-

na kesäyönä. Vielä vanhana ja dementoituneenakin hän muis-
teli, että Maija se oli pienenä kova tyttö uimaan.

12. Mitkä asiat tekevät sinut surulliseksi?
– Hätä, tuska ja järjettömiltä tuntuvat teot. Usein on myös 

niin, ettei niihin pysty puuttumaan eikä aina auttamaankaan.
13. Minkälaiset asiat tuovat iloa elämääsi?
– Valtteri 9 vuotta, Väinö 6 vuotta, Siiri 5 kuukautta, Heikki 

65 vuotta, pojat ja miniät sekä ystävät. Riemukkaita iloa tuot-
tavia tapauksia kaikki.

14. Tunnen sinua sen verran, että sinusta ei olisi hirmu-
hallitsijaksi. Mutta jos saisit olla päivän diktaattorina, niin 
mikä olisi ensimmäinen asia, johon tarttuisit kiinni?

– Antaisin kovat rangaistukset kaikesta pahuudesta ja vää-
ryydestä, mutta tulisikohan minustakin sitten se diktaattori.

15. Uskallatko sanoa olevasi hyvä jossakin?
– Osaan tehdä hyvän kardemummakakun.
16. Asia, jonka haluaisit unohtaa, mutta silti tunnustaa 

vain tämän lehden lukijoille?
– En osaa tehdä käsin &-merkkiä. Rita on yrittänyt kaikki 

nämä vuoden sitä minulle opettaa.
17. Villit huhut kertovat, että sukuun on tullut myös kas-

vissyöjiä? Nimeä silti rohkeasti kolme ruokalajia, jotka 
saavat sinut hyvälle mielelle?

– Porkkanakeitto, pinaattikeitto ja sinun mieleksesi lihapullat.
18. Mitkä ovat ensimmäiset kokemuksesi Pieksämäen 

seurakunnasta ja millaisia muistoja ne herättävät?
– Olen kaupunkiseurakunnan kerhotyttö, kerhonohjaaja, seu-

rakuntanuori ja niin edespäin. Seurakunta on aina kuulunut elä-
määni. Mieskin löytyi samoista porukoista ja monet rakkaat ys-
tävät ja työtoverit. Muistoissa on paljon hienoja asioita seura-
kuntalaisena ja työntekijänä.  Toki elämän kirjo on monenmoi-
nen ja siihen kuuluu vaikeitakin asioita, mutta kiitollisena ja yl-
peänä jään odottamaan mitä eläkepäivät tuovat tullessaan.

19. Mihin suuntaan ohjaisit kirkkolaivaa ja omaa seu-
rakuntaamme?

– Samassa veneessä eteenpäin, hyvää tahtoa ja lähimmäisen 
rakkautta noudattaen.

20. Saa lähettää terveisiä!  
– Tutuille ja tuntemattomille enkeleitä matkallenne.

Antti niemi

Antti Niemi
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 Omaishoitajien Kirkkopyhä
2. adventtisunnuntai 10.12.
klo 10 Osallisuudenmessu
         Uudessa kirkossa
                     (Keskuskatu 31)

messun jälkeen noin klo 11.30 jouluruokailu ja lyhyt 
juhla Uuden kirkon seurakuntasalissa.

Ilmoittautuminen ruokailuun to 30.11. mennessä 
diakoniatyön ilmoittautumispuhelimeen  
puh. 044 737 2219 (ti, to ja pe klo 9-11) tai 

www.pieksamaenseurakunta.fi/ilmoittautumiset

Olet lämpimästi tervetullut yksin, 
kaksin tai yhdessä hoidettavan kanssa!

Lahjoittamalla voit auttaa!
Yhteistyö K-market Neilikan kanssa jatkuu 
edelleen. Myös tänä jouluna sinulla on 
mahdollisuus lahjoittaa ostamasi ruokakassi 
tai rahalahja K-market Neilikkaan. Kauppias 
toimittaa lahjoituksesi seurakunnan diakoniatyön 
kautta jaettavaksi vähävaraisille lapsiperheille. 

Tämä on ollut niin suosittua ja 
toivottua yhteistyötä, 
lahjoittajien toiveesta sitä 
jatketaan edelleen.

Pieksämäen seurakunta 
diakoniatyö

Lapsikuoro VALO
keskiviikkoisin klo 15-16 Uuden kirkon seurakuntasalissa
kuoronjohtajana Silja Heikkilä puh. 044 737 2244

Pieksämäen kirkkokuoro
torstaisin klo 16.30-18 Uudessa kirkossa
kuoronjohtajana Silja Heikkilä puh. 044 737 2244

Jäppilän kirkkokuoro
joka toinen keskiviikko 17.1. alkaen klo 16 Jäppilän seurakuntatalolla
kuoronjohtajana Ari Voutilainen puh. 050 381 9633

Villiruusut- lauluryhmä
joka toinen keskiviikko 17.1. alkaen klo 12 Jäppilän seurakuntatalolla
johtajana Ari Voutilainen puh. 050 381 9633

Gospel-Äijät & Lady
harjoittelee kerran viikossa Ari Voutilaisen johdolla 

Gospelkuoro ILO
Uusi kuoro nuorille aikuisille ja työikäisille
torstaisin 11.1.2018 alkaen klo 17-18 Uuden kirkon Luther huoneessa
kuoronjohtajana Mari Marjokorpi puh. 050 410 0385

Pieksämäen seurakunnan
musiikkiryhmät 
Kevät 2018

Kaikkiin ryhmiin otetaan lisää laulajia. Tervetuloa tutustumaan  
toimintaan! Musiikkityön tapahtumia voi seurata myös Facebookissa ja 
Instagramissa

Pieksämäen seurakunnan musiikkityö 

pieksamaen_srk_musiikki

Jouluiloa 
vähävaraisille

Kiitos!

Diakoniatyö ottaa vastaan lahjoi-
tuksena kuivaelintarvikkeita (esim. 
kahvia, teetä, hedelmä- ja lihasäi-
lykkeitä, riisiä, jauhoja) ja hygienia-
tuotteita, sekä neuleita jaettavaksi 
lapsiperheille.

Tuotteita otetaan vastaan diakonia-
toimistoissa viikoilla 48, 49 ja 50 
eli 27.11.–15.12.2017.

Diakoniatoimistojen aukiolot:

Kantakaupunki (Keskuskatu 27) ma, 
ti, to ja pe 9-15, ke ei vastaanottoa.

Muissa diakoniatoimistoissa 
sopimuksen mukaan.

Uusi korttelikerho 
aloittaa tammikuussa

P
ieksämäen kaupungissa aloit-
taa vuoden 2018 alusta toi-
mintansa Kantakaupungin 
korttelikerho. Kerhosta on 
tullut toivetta ikäihmisiltä se-
kä heidän läheisiltään. 

Pieksämäen kaupunki, Pieksämäen 
seurakunta ja Toimintakeskus Neuvo-
kas päättivät yhdistää voimavaransa ja 
perustaa yhdessä Kantakaupungin kort-
telikerhon, johon yhdistyy Abelissa toi-
miva kaupungin järjestämä ikäihmisten 
avoin päivätoiminta.

Kerhon toimintaa ovat olleet suunnit-
telemassa Neuvokkaan toiminnanjohtaja 
Leena Majava, seurakunnan  johtava dia-
koniatyöntekijä Sari Sormunen, diakoni 
Mikko Ryynänen, kaupungin projekti-
työntekijät Kaija Heiskanen ja Milja Ta-
ni sekä vapaaehtoiset vertaisohjaajat Eeva 
Holopainen ja Anneli Valkonen.

KortteliKerho kokoontuu 5.1.2018 
alkaen kuukauden ensimmäinen ja kolmas 
perjantai kello 13–15 Uuden kirkon seu-
rakuntasalissa osoitteessa Keskuskatu 27.   

Korttelikerhossa ovat mukana vapaa-
ehtoiset vertaisohjaajat ja ohjelma on 
vaihtuvaa ja ikäihmisten toiveiden mu-
kaista. Korttelikerho on avoin kaikille 

ja sen tavoitteena on tuoda osallistujil-
le iloa, virkistystä, liikuntaa, yksinäisyy-
den torjumista sekä yhdessä tekemistä.  
Kerhossa on kahvitarjoilu.

Uuden korttelikerhon toimintaa ovat olleet suunnittelemassa Neuvokkaan toiminnanjohtaja Leena Majava, seurakun-
nan  johtava diakoniatyöntekijä Sari Sormunen, diakoni Mikko Ryynänen, kaupungin projektityöntekijät Kaija Heiska-
nen ja Milja Tani sekä vapaaehtoiset vertaisohjaajat Eeva Holopainen ja Anneli Valkonen.


